

Postnr	Beskrivelse	Enhet	Mengde	Enhetspris	Postpris
	Austbygd skule og barnehage				
1	Montering av parkuranlegg 21 nedstøp	stk	1,00	33 500,00	33 500,00
1	Montering av parkur kule Ø 50 cm	stk	6,00	1 200,00	7 200,00
1	Montering balanseline dobbel	stk	1,00	8 500,00	8 500,00
1	Legging av ringmatter	stk	70,00	55,00	3 850,00
1	Montering 1039 Lekesenter 16 nedstøp	stk	1,00	29 000,00	29 000,00
1	Legging av fallmatter inkl avretting	m2	67,50	299,00	20 182,50
1	Montering vippeklover	stk	1,00	2 500,00	2 500,00
1	Montering bil	stk	1,00	2 500,00	2 500,00
1	Montering sittegruppe 9501	stk	1,00	1750,00	1750,00
1	Montering Sandkassebord	stk	2,00	1 500,00	3 000,00
1	Sandkasse tak 4 nedstøp	stk	1,00	9 000,00	9 000,00
1	Montering lekehus Hans og Grethe	stk	1,00	6 500,00	6 500,00
1	Montering stående runstokk	m	20,00	595,00	11 900,00
1	Montering huskestativ 7016	stk	1,00	9 000,00	9 000,00
1	Montering huskastativ 2112	stk	1,00	7 900,00	7 900,00
1	Montering fugleredehuske 2115	stk	1,00	7 900,00	7 900,00
1	Montering trippel voltstang 9601	stk	1,00	5 500,00	5 500,00
1	Montering klatrepyramide 9612	stk	1,00	6 500,00	6 500,00
1	Montering stående balansestokker 10 stk	stk	10,00	1 700,00	17 000,00
1	Montering voltstang Balansebane	stk	1,00	9 500,00	9 500,00
1	Montering ringmatter	stk	3,00	55,00	165,00
1	Rigg drift kjøring	RS	1,00	19 500,00	19 500,00
	Bortkjøring av overskuddsmasser kommer som eget tillegg.				
	Eventuelt oppgrusing jordutlegging rundt apparater er tillegg.				
	Dersom vi skal levere byggegjerde kommer dette som eget tillegg				
				Sum:	222.347, - eks mva

